Заведующей МБДОУ № 151
Петручик Т.Б.

от ___________________

(Ф.И.О. полностью)

__________________________
Заявление

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад  моему  ребенку
_______________________________________ ____________________________________________________________,

(ф.и.о.ребенка, дата рождения)
посещающему(ей) детский сад № 151, группа  № _____, в связи с тем, что являемся многодетной семьей.

Дата ______________

Подпись ______________